
Gailutė Vaikutienė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAVEDIMO ERNESTAI JANČIENEI 

 

2023 m. spalio 3 d. Nr. ATF-40 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, 

p a v e d u  Ernestai Jančienei, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjai, administracinių 

patalpų pirkimo komisijos narei, 2023 m. spalio 3 d. atlikti administracinių patalpų pirkimo 

komisijos pirmininko funkcijas. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja, vykdanti     Asta Zakarevičienė 

administracijos direktoriaus pareigas 

 


